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Nummer 2, årgång 32, januari 2025 
Organ för Vänskapsföreningen Sverige-Tyskland i Trelleborg 

 

 

 

Kära medlemmar! 
Nu är det äntligen vår och vi får hoppas att den stannar kvar! Men vi kan njuta av de 
fina vårblommorna som lyser upp trädgårdarna. 
I februari hade vi vårt årsmöte - protokoll finns senare på hemsidan. 
På planeringen inför våren 2025 står närmast ett medlemsmöte den 9/4 - inbjudan 
har skickats ut. 
I slutet av maj - 26/5 - 28/5 - reser vi iväg till Stralsund och Rügen. Glöm inte att 
anmäla er, sista anmälningsdag är den 31/3. Anmälan till Ingrid Peter tel. nr 
0706624638 eller Wolfgang.peter@bahnhof.se. 
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Bildkavalkad med textinslag från årsmötet den 27 februari 2025 

Bilder: Olof Rosenqvist 

Text: Monica Rosenqvist 

 

 

 
En sista avstämning inför årsmötets öppnande (Olof Rosenqvist - årsmötesordförande, 

Christer Hansson – hemsidesansvarig, Roland Hansson – finansansvarig) 
 

Årsmötesförhandlingarna gick som på räls, eftersom allt var väl förberett och vips var 
det dags för avtackning av tre medlemmar. 
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Tack Inga för ditt mångåriga och mycket uppskattade arbete i valberedningen! 

 

 

Tack Ingalill för dina förtjänstfulla insatser i styrelsen! 
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Tack Irene för två år som ledamot i styrelsen 

Kjell Nilsson och Hans Båging hälsas välkomna som nya ledamöter i den fulltaliga 
styrelsen. 

 

Efter avslutade årsmötesförhandlingar bjöds de 50 kaffesugna medlemmarna på den 
traditionella fastlagsbullen 

 

 

Trevligt med fikapaus tyckte vår revisor Lars Steiner. Lena, Lajs, Sonja och Anne-Marie höll 
med. 
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Vår föredragshållare Jan-Åke Jönsson omgiven av fem pratglada damer 

 

Det glada hörngänget i väntan på kvällens sista programpunkt, som var ett föredrag om 
Mercy Ships. 

Föredragshållare och tillika skeppsbyggare Jan-Åke Jönsson tog oss med på en 
innehållsrik seglats i ord och bild ombord på de två lasarettsfartyg, som tillhör den 
internationella hjälporganisationen Mercy Ships. Här kan utsatta, fattiga och 
hjälpbehövande människor från flera utvecklingsländer få kostnadsfri kirurgisk vård. 
Detta möjliggöres tack vare generösa donationer och volontärarbete ombord. 
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Ett stort tack till Jan-Åke Jönsson för ett mycket uppskattat föredrag! 

Detta tankeväckande föredrag blev en minnesvärd avslutning på årsmötet 2025. 

 Hela årsmötesprotokollet finns att läsa på vår hemsida:  
www.foreningen-sverige-tyskland.se 
 

Påminnelse! 

Nytt år, dags att förnya medlemskapet för 2025 

 Om du har glömt att betala årsavgiften för 2025, kan du fortfarande göra det. 
Vi uppskattar ditt medlemskap och hoppas, att du trivs i vår förening och vill 
förnya ditt medlemskap. 

Årsavgiften är 130kr/person och sätts in på föreningens bankgiro nr 105–
0947. 

Glöm inte att skriva namn. 

Välkommen på våra möten! 

Styrelsen 
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Välkommen till medlemsmötet den 9 april 2025 
Ulf Arnshed och Malin Milevi berättar om arbetet i Brottsofferjouren. 
Tid: onsdagen den 9 april kl. 18.30 
Plats: Immanuelskyrkan, Nygatan 10, Trelleborg. 
Möjlighet finns till fri parkering på Söderslättsgymnasiets gård. 
Vi serveras 2 smörgåsar: lax respektive ost; öl, vatten och kaffe med kaka.  
Pris: 150 kr per person 
Anmälan: Anmälan senast den 2 april till Dieter Lebeck tel. 0410-18968 eller  
0730-24 37 77 eller dieter.lebeck@telia.com 
 
Välkomna! 

Styrelsen 
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